ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
по  многомандатному избирательному округу
РЕШЕНИЕ

	 08 сентября 2013 года
	с. Петропавловское
	                      №  50

	О результатах выборов депутатов Петропавловского сельского Собрания депутатов пятого созыва по  многомандатному избирательному округу

На основании данных первых экземпляров протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов   Петропавловского сельского Собрания депутатов пятого созыва после предварительной проверки правильности их составления в соответствии с пунктом 2 статьи 104, статьями 106, 107, 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  окружная избирательная комиссия  по  многомандатному избирательному округу
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Петропавловского сельского Собрания депутатов пятого созыва по  многомандатному избирательному округу состоявшимися.

2. Признать результаты выборов депутатов Петропавловского сельского Собрания депутатов пятого созыва по  многомандатному избирательному округу действительными.

3. Утвердить протокол № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Петропавловского сельского Собрания депутатов пятого созыва по  многомандатному избирательному округу (прилагается).

4. Признать избранными депутатами Петропавловского сельского Собрания депутатов пятого созыва  Афонину Наталью Юрьевну, Борисову Ольгу Владимировну, Бочарову Татьяну Владимировну,   Жукова Василия Михайловича,   Капустину Людмилу Семеновну, Колтакову Галину Николаевну, Могилевцеву Наталью Анатольевну, Русину Татьяну Дмитриевну, Торохову Ирину Викторовну,  Цветкина Игоря Константиновича,  получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

Председатель ОИК
                                                                 Е.В. Басманова
Секретарь ОИК
                                                          О.А.Твердохлебова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ

	 08 сентября 2013 года

	                      № 51

	  с. Петропавловское

	О результатах выборов главы    Петропавловского сельсовета

На основании данных первых экземпляров протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам главы Петропавловского сельсовета после предварительной проверки правильности их составления в соответствии с пунктом 2 статьи 104, статьями 106, 107, 179 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  избирательная комиссия муниципального образования Петропавловский сельсовет

                                                     РЕШИЛА:

1. Признать выборы главы Петропавловского сельсовета состоявшимися.

2. Признать результаты выборов главы  Петропавловского сельсовета   действительными.

3. Утвердить протокол № 1 избирательной комиссии муниципального образования Петропавловский сельсовет о результатах выборов главы   Петропавловского сельсовета (прилагается).

4. Признать избранным главой Петропавловского сельсовета Новичихина Виктора Васильевича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

5. Опубликовать настоящее решение.

Председатель ИКМО                                                                      Е.В. Басманова
Секретарь ИКМО                                                                     О.А.Твердохлебова